
VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY 
PRO KOSMETICKÉ SALONY

LEDEN–ČERVEN 2021



Leden

11.1. Alissa Beauté Pigmentové skvrny 

12.1. Diego dalla Palma Pigmentové skvrny 

18.1.  Speciální téma Účinné aktivní látky používané v kosmetice

25.1.  Speciální téma Jak funguje pleť

Únor

1.2.  Alissa Beauté Citlivá pleť, pleť s kuperózou a s rozaceou 

2.2. Diego dalla Palma Citlivá pleť, pleť s kuperózou a s rozaceou

8.2.  Speciální téma Jak budovat stálou klientelu a zvyšovat její loajalitu 

22.2. Alissa Beauté Peče o oční okolí 

23.2. Diego Dalla Palma Peče o oční okolí 

Březen

1.3. Alissa Beauté Bio active séra 

8.3. Speciální téma Jak vybudovat prosperující kosmetický salon 

15.3. Alissa Beauté Anti-aging 

16.3. Diego dalla Palma Anti – aging

22.3. Speciální téma 9:00-13:00 hod., Sociální sítě – Efektivní využití  
  FB a Instagramu

29.3. Speciální téma Úspěšný prodej domácí péče            

duBen

26.4.  Diego dalla Palma Problematická, aknózní a mastná pleťˇ

Květen

3.5.  Speciální téma Jak se odlišit od konkurence  

4.5.  Alissa Beauté Problematická, aknózní a mastná pleťˇ 

10.5.  Speciální téma Správná diagnostika pleti   

24.5.  Speciální téma Následná péče po invazivních zákrocích

Počet účastníkú webináře je 
z technických důvodů limitován.
Pokud si nejste jistí účastí na webináři 
neblokujte místo ostatním.

ČAS KONÁNÍ: 9:00 – 10:30 hod.

PodMÍnKY ÚČAStI  
nA WeBInÁřÍCH:

– platba min 14 předem

Cena za webinář 290 Kč 

Výběr a přihlášení na webinář lze nahlásit vaší 
obchodní zástupkyni nejpozději 5 dní před 
konáním webináře. 

PŘI ÚČASTI NA WEBINÁŘI ZÍSKÁTE 
ODKAZ KE ZNOvu ShléDNuTÍ.

Storno PodMÍnKY:
•  účast na webináři lze přebukovat 3 dny 

předem
•  při neomluvení a neúčasti vstupné propadá, 

ale získáte odkaz ke shlédnutí webináře

PřeHLed WeBInÁřŮ

výHodné vArIAntY  
K zAKouPenÍ vStuPenKY 
PLAtné od 1.1. – 30.6. 2021

4+1
při platbě předem, celkem za 4 webináře  
v hodnotě 1 160 Kč, získáte možnost zhlédnutí 
1 webináře zdarma.  Ušetříte 290 Kč.

7+3
při platbě předem, celkem za 7 webinářů 
v hodnotě 2 030 Kč, získáte možnost zhlédnutí 
3 webinářů zdarma.  Ušetříte 870 Kč.



PodMÍnKY ÚČAStI:
Rezervace je platná pouze zaplacením zálohy 
50 % z ceny vstupenky nebo celé částky.                                                                    
Doplatek min. 14 dní předem

Počet míst je omezen, proto vás prosíme o včasné 
nahlášení účasti. Pokud víte, že se nebudete moci 
semináře zúčastnit, oznamte nám to, ať uvolníte místo 
dalším zájemcům.

Storno PodMÍnKY:
•  více než 14 dnů před termínem semináře: 100%
•  méně než 14 dnů před termínem semináře: 0

PřeHLed SeMInÁřŮ  
A PrAKtICKýCH ŠKoLenÍ

JArnÍ eStetICKé 
KonGreSY

ALISSA BeAuté
13. 1. Start – up
17. 3. Start – up   
14. 1. Hi-class
18. 3. Hi-class

dIeGo dALLA PALMA
21. 1. Celkové proškolení 
25. 3. Celkové proškolení

PrAKtICKé SeMInÁře
ČAS KONÁNÍ: 9:30 – 16:30 hod.

ČAS KONÁNÍ: 9:30 – 14:30 hod.

9. 4.  Ústí nad Orlicí
13. 4.  Brno
14. 4. Olomouc
15. 4. Ostrava
20. 4. České Budějovice
21. 4.  Praha
22. 4.  Praha

ALISSA BeAuté 
11. 2. Masáž ABCDE 

dIeGo dALLA PALMA
25. 2.  Masáž Anti-Age pro vrásky a zralou pleť 
19. 5.  Masáž Liftingová – novinka
26. 5.  Masáž Liftingová – novinka
9. 6. Masáž Liftingová – novinka

MASÁŽe
ČAS KONÁNÍ: 9:30 – 16:30 hod.

18. 2.  Představení kosmetických přístrojů,   
  jejich využití a návratnost.

teMAtICKý SeMInÁř
ČAS KONÁNÍ: 9:30 – 14:30 hod.



START UP

Určeno pro kosmetické 
salony začínající s ošetřeními 
Alissa Beauté

Určeno pro kosmetické  
salony mající s ošetřeními  
Alissa Beauté již zkušenosti.

Zdokonalení vašeho ošetření 
moderní kombinovanou 
masáží

ProGrAM:
• Seznámení s filozofií značky Alissa Beauté
• Podrobné seznámení se základními liniemi
• Praktické vyzkoušení ošetření

ProGrAM:
• Podrobné seznámení s pokročilými liniemi
•  Praktické vyzkoušení ošetření

ProGrAM:
Praktické proškolení na speciální kombinovanou 
masáž s pěti prvky: uvítací, lymfatická, vypínací, 
anti-age a reflexní masáž

MÍSto A terMÍn:  
Praha – akademie: 
13. 1. + 17. 3.   
Čas: 9:30 – 16:30

MAx PoČet 
ÚČAStnÍKŮ: 12

CenA: 980 Kč  
(nebo záloha 490 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 490 Kč nejpozději 
v den konání školení)
Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů vládních opatření 
měnit na webinář cena 590 Kč.

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

MASÁž A-B-C-D-EHIGH CLASS

MÍSto A terMÍn:  
Praha – akademie: 
14. 1. + 18. 3.
Čas: 9:30 – 16:30

MAx PoČet 
ÚČAStnÍKŮ: 12

CenA: 980 Kč  
(nebo záloha 490 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 490 Kč nejpozději 
v den konání školení)
Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů vládních 
opatření měnit na webinář cena 590 Kč.

MÍSto A terMÍn:  
Praha – akademie: 
11. 2.
Čas: 9:30 – 16:30

MAx PoČet 
ÚČAStnÍKŮ: 12

CenA: 1.500 Kč 
(nebo záloha 750 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 750 Kč nejpozději 
v den konání školení)
V případě mimořádných vládních opatření s omezením 
setkávání osob se toto školení ruší.

Občerstvení 
Občerstvení 

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PřednÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

PřednÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

PřednÁŠÍ: 
Daniela Slepčíková



PROGRAM:
Nácvik masáže, jejímž hlavním cílem 
je snížení napětí obličejových svalů 
způsobené každodenním stresem 
a zabránění vzniku vrásek a snížení 
jejich hloubky.

PROGRAM:
Nácvik liftingové masáže, která 
stimuluje nervovou soustavu, 
zlepšuje krevní a lymfatický 
oběh, posiluje a zpevňuje svaly 
tváře a krku.

ANTI-AGE MASÁž 
PRO ZRALOU PLEŤ 
(ICON TIME)

LIFTINGOVÁ 
MASÁž
NOVINKA

Specifická masáž kombi-
nující prvky západní a vý-
chodní masážní techniky.

Specifická omlazující 
masáž. 

MÍSto A terMÍn:  
Praha – akademie: 
21. 1. + 25.3. 
Čas: 9:30 – 16:30

MAx PoČet ÚČAStnÍKŮ: 12

CenA: 1.200 Kč 
(nebo záloha 600 Kč měsíc před 
konáním semináře, doplatek ceny 
600 Kč nejpozději v den konání 
školení)
Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů 
vládních opatření měnit na webinář cena 
590 Kč.

MÍSto A terMÍn:  
Praha – akademie: 
18. 2.  
Čas: 9:30 – 14:30

CenA: 790 Kč 
(záloha 400 min. měsíc před 
konáním semináře, doplatek ceny 
390 Kč nejpozději v den konání 
školení)
Pozn. V případě mimořádných vládních 
opatření s omezením setkávání osob se toto 
školení ruší

MÍSto A terMÍn:  
Praha – akademie: 
25. 2.
Čas: 9:30 – 16:30

MAx PoČet ÚČAStnÍKŮ: 12

CenA: 1.500 Kč 
(nebo záloha 750 Kč měsíc před 
konáním semináře, doplatek ceny 
750 Kč nejpozději v den konání 
školení)
V případě mimořádných vládních opatření 
s omezením setkávání osob se toto školení 
ruší

MÍSto A terMÍn:  
Praha – akademie: 
19. 5. + 26. 5. + 9. 6.
Čas: 9:30 – 16:30

MAx PoČet ÚČAStnÍKŮ: 12

CenA: 1.500 Kč 
(nebo záloha 750 Kč měsíc před 
konáním semináře, doplatek ceny 
750 Kč nejpozději v den konání 
školení)
V případě mimořádných vládních opatření 
s omezením setkávání osob se toto školení 
ruší

PřednÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

PřednÁŠÍ: 
Daniela Slepčíková

Občerstvení Občerstvení Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘEDNÁŠÍ: 
Daniela Slepčíková 

PŘEDNÁŠÍ: 
Petra Šindelková

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

KOMPLETNÍ 
PROŠKOLENÍ 

PŘÍSTROJE

TEMATICKÝ 
SEMINÁŘ

PROGRAM:
• Seznámení s filozofií značky  

Diego dalla Palma
•  Podrobné seznámení se všemi 

liniemi
•  Praktické vyzkoušení ošetření

PROGRAM:
• OXY95 Kyslíkový přístroj pro 

omlazení a okysličení pleti
•  Radiance – radiofrekvence
•  Iluminátor – mikrodermabraze
•  Diode laser – trvalá epilace

Určeno pro kosmetické 
salony začínající se znač-
kou Diego dalla Palma

Představení kosmetic-
kých přístrojů a jejich 
návratnost



PIGMentové SKvrnY 
Program: Odstranění, následná peče, 
prevence vzniku 
Termín:  Alissa Beauté – 11. 1.  
 Přednáší: Jana Škabradová
 Diego dalla Palma – 12.1.  
 Přednáší: Tamara Kounovská

ÚČInné AKtIvnÍ LÁtKY PouŽÍvAné 
v KoSMetICe 
Program: Jak se orientovat v aktivních látkách 
a porozumět ingrediencím na obalech produktu
Termín: 18. 1.
Přednáší: Jana Škabradová

JAK FunGuJe PLeŤ 
Program: Jak funguje pleť a co udělat pro její 
krásu a zdraví
Termín: 25. 1.
Přednáší: Jana Škabradová

CItLIvÁ PLeŤ, PLeŤ S KuPerÓzou 
A S rozACeou 
Program: Jak rozlišit jednotlivé typy pleti a jak 
o ně správně pečovat 
Termín: Alissa Beauté – 1. 2. 
 Přednáší: Jana Škabradová
 Diego dalla Palma – 2.2.  
 Přednáší: Tamara Kounovská

JAK BudovAt StÁLou KLIenteLu 
A zvYŠovAt JeJÍ LoAJALItu
Program: Cesta od potenciálního zákazníka 
ke stálému zákazníkovi
Termín: 8. 2. 
Přednáší: Petra Šindelková

PéČe o oČnÍ oKoLÍ
Program: Správná peče o oční okolí a využití vhod-
ných produktů pro ošetření těchto citlivých partií

Termín:  Alissa Beauté – 22. 2. 
 Přednáší Alena Šuhajová
 Diego dalla Palma – 23. 2. 
 Přednáší Iva Endalová

BIo ACtIve SérA
Program: Správný výběr séra dle typu pleti 
a jejich ideální kombinace pro vyšší efekt ošetření
Termín: 1. 3.
Přednáší: Jana Škabradová

JAK vYBudovAt ProSPeruJÍCÍ 
KoSMetICKý SALon
Program: Správné nastavení ceny ošetření, 
náklady, výdaje, zisk, rezervy
Termín: 8. 3.
Přednáší: Petra Šindelková

AntI-AGInG
Program: Jak správně zvolit ošetření a vhodné 
kombinace produktů různých linií podle typu vrásek
Termín: Alissa Beauté – 15. 3.  
 Přednáší Alena Šuhajová
 Diego dalla Palma – 16. 3.  
 Přednáší Iva Endalová

ÚSPěŠný ProdeJ doMÁCÍ PéČe
Program: Tipy, jak lehce prodávat domácí péči
Termín: 29.3
Přednáší: Petra Šindelková

PéČe o ProBLeMAtICKou, AKnÓznÍ 
A MASnou PLeŤ
Program: Jak správně rozlišit druhy akné a zvolit 
tu nejvhodnější kombinaci ošetření
Termín: Alissa Beauté – 4. 5.  
 Přednáší Alena Šuhajová
 Diego dalla Palma – 26. 4.  
 Přednáší  Tamara Kounovská

JAK Se ProFeSIonÁLnÍM PřÍStuPeM 
odLIŠIt od KonKurenCe
Program: Verbální a neverbální komunikace 
s klientkou, image kosmetičky a salonu 
Termín: 3. 5.
Přednáší: Marcela Bravi

SPrÁvnÁ dIAGnoStIKA PLetI  
Program: Správné určení typu pleti klientky 
pro správně zvolenou péči s těmi nejlepšími 
výsledky 
Termín: 10. 5.
Přednáší: Jana Škabradová

nÁSLednÁ PéČe Po InvAzIvnÍCH 
zÁKroCÍCH
Program: Druhy invazivních zákroků a jak 
ošetřovat pleť v salonu po invazivních zákrocích
Termín: 24. 5.
Přednáší: Jana Škabradová

SoCIÁLnÍ SÍtě A JeJICH vYuŽItÍ 
A PřÍnoS Pro KoSMetICKé SALonY 
Program: Efektivní využití FB a Instagramu pro 
správné oslovení klientů a zvýšení obratu salonu 
Termín: 22. 3. | Čas: 9:00 – 13:00 
Přednáší: Klára Mouchová

Pozor! Cena 400 Kč.
Na tento webinář se nevztahuje možnost 
zakoupení balíčku 5 nebo 10 webinářů.

Klára Mouchová se sprá-
vě sociálních sítí věnuje již 
od  roku 2013. Soustředí 
se především na obsaho-
vou stránku sociálních sítí 
a kampaně s ní související. 
Má zkušenosti s  vedením 
profilů pro malé podniky 
či startupy, ale i korporace 
a akademickou sféru.

WeBInÁře ČAS: 9:00 – 10:30 hod.



JArnÍ eStetICKé KonGreSY

ČAS:  9:30 – 14:30 hod.
CENA:  790 Kč (nebo záloha 400 Kč měsíc před konáním semináře, doplatek ceny 390Kč nejpozději v den konání školení)

Pozn. Pokud se bude seminář z důvodů vládních opatření měnit na webinář cena 590 Kč.

ProGrAM:

Občerstvení 

22. 4. | Praha 
Přednáší: Jana Škabradová
Praktická ukázka: Petra Šindelková

9. 4. | Ústí nad orlicí 
Přednáší: Alena Šuhajová
Praktická ukázka: Daniela Slepčíková

13. 4. | Brno 
Přednáší: Jana Škabradová
Praktická ukázka: Michaela Fidlerová

14. 4. | olomouc
Přednáší: Iva Endalová
Praktická ukázka: Michaela Fidlerová

15. 4. | ostrava 
Přednáší: Iva Endalová
Praktická ukázka: Michaela Fidlerová

20. 4. | České Budějovice 
Přednáší: Tamara Kounovská
Praktická ukázka: Jitka Kubíčková

21. 4. | Praha
Přednáší: Jana Škabradová
Praktická ukázka: Petra Šindelková

diego dalla Palma
Nová liftingová řada, včetně 
komentovaného ošetření 
s ukázkou nové liftingové masáže

ALISSA BeAuté 

• Novinky v linii Perfection
• Komentované  šetření s ukázkou 

použití přístroje OXY 95
• Inovace linie  SUN CARE



ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Měšťanský pivovar, Třebovská 1
562 03 Ústí nad Orlicí
www.italystyle.cz
Rezervace: Miroslava Divišová, 777 717 248

BRNO
Holiday Inn, Křížkovského 20, Brno
www.hibrno.cz
Rezervace: Kateřina Nimrichterová, 775 857 934

OLOMOUC
Hotel Flora, Krapkova 439/34, Olomouc
www.hotelflora.cz/cs/
Rezervace: Soňa Ďurišková, 777 714 246

OSTRAVA
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4
700 30 Ostrava – Hrabůvka
Rezervace: Daniela Slezáková, 778 439 964 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Clarion Congress Hotel, Pražská třída 14
370 04 České Budějovice
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Rezervace: Ilona Fuková, 733 720 057

PRAHA
Akademie, Opletalova 958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz
Rezervace: Katka Husáková, 774 145 643
 Irena Pivková, 777 714 250
 Michaela Pozděnová, 778 436 190

pěšky 5 min. z hlavního nádraží

MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

ItALY StYLe LIneA s.r.o.
OBJEDNÁVKY a INFO: 
Na Ostrově 1165, 562 01, Ústí nad Orlicí
tel.  + 420 461 049 020

ItalyStyleLinea www.italystyle.cz

hlavní
nádraží

poz_skol_jaro/2021

info@italystyle.cz

www.alissabeaute.com

www.diegodallapalmapro.cz

AlissaBeauteCZ

DiegodallapalmaproCZ

Alissa Beaute Official


